Smlouvy se zrušuje v celém svém rozsahu a nahrazuje se tímto novým zněním:

Článek l.
Předmět a účel smlouvy

/.1 Předmětem této smlouvy je poskytnuti finančních prostředků na projekt č. 000219 s názvem HKomunitn/
práce s rodinou" (dále jen ,,Projekt'), v celkové výši 190 000,- kč, slovy: jedno sto devadesát tisíc korun
českých. Finanční prostředky (dále jen ,,Dotace ") jsou poskytnuty za účelem realizace projektu, který je
podpořen z Dotačního programu městské části Praha 10 pro oblast podpory sociálních a návazných,
zdravotních a adiktologických služeb. Účelu Projektu bude dosaženo každý rok, na který je Dotace

[...]

i" Praha 10
/.3 Dotace je poskytována jako účelový neinvestiční prostředek na podporu Projektu

v souladu s předmětem této smlouvy výhradně na náklady spojené s jeho realizaci dle požadavku uvedeného
v rozpočtu žádosti o Dotaci, a to

a) v roce 2021 ve výši 190 000,-KČ (slovy: jedno sto devadesát tisíc korun českých),

1.4 Dotaci pro rok 2021 převede Poskytovatel na bankovní účet př/j'emce, který je uvedený v záhlaví této
smlouvy, do 60 dnů po nabyti účinnosti této smlouvy.

1.5 V každém dalším kalendářním roce, na který byla Dotace přiznána (viz výše ČI.